Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Przed upływem terminu składania ofert Wykonawca 
zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 191.720,00 zł (słownie: sto 
dziewięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset dwadzieścia złotych). 2. Wykonawca zobowiązany 
jest na zasadach określonych w Projektowanych postanowieniach umowy stanowiących 
Załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia, wnieść zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy w wysokości stanowiącą 5 % ceny maksymalnego wynagrodzenia brutto.